МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА»

ПРИКАЗ

03.06.2024 № 117

О разработке педагогической диагностики

  В связи с реализацией федеральной образовательной программы дошкольного

образования, федеральной адаптированной программы дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего (Н.Н. Филатова), старшему воспитателю (И.К. Марченко)

разработать педагогическую диагностику планируемых результатов (карты наблюдений

детского развития) в соответствии задачам федеральной образовательной программы

дошкольного образования, федеральной адаптированной программы дошкольного

образования для детей с ЗПР в срок до 01.08.2024г.

2. Педагогическим работникам (Зайнагабдинова Р.Ф., Малашкина Н.В., Захарова А.Р.,

Калабзарова Б.А., Васецкая О.А., Шутова И.А., Злобина Г.Ф., Парфенова Е.А., Степанова

М.В., Насырова С.Ш., Аглеулина Р.Г., Галиуллина Ф.М., Гермаш Л.М., Аджиева Г.А.,

Тихонова А.П., Мочовинская Л.В., Абдурахманова У.З., Шихалиева Н.Г., Голышева И.В.,

Павлова Л.Ю., Марченко Д.Л.) проанализировать задачи образовательной программы

дошкольного образования по образовательным областям, и внести изменения в

перспективные планы в срок до 30.08.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующего                                                                  Н.Н. Вольман